
6018 6 Abril 2006 D.O.E.—Número 41

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 13.01.120.05.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Adaptación para convertir C.P. en
sección delegada I.E.S.O. en Serradilla.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 10, de 24/01/2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

983.132 euros, I.V.A. incluido. Financiado por FEDER en un 70%.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 17 de marzo de 2006.
b) Contratista: Senpa, S.A.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 983.132 euros, I.V.A. incluido. Financiado
por FEDER.

Mérida, a 30 de marzo de 2006. La Secretaria General (P.D. Reso-
lución de 31.01.05, D.O.E. n.º 13, de 3 de febrero), ELISA I.
CORTÉS PÉREZ.

RESOLUCIÓN de 30 de marzo de 2006, de
la Secretaría General, por la que se hace
pública la adjudicación de las obras de
“Implantación de ciclos formativos en el
I.E.S. Profesor Hernández Pacheco de
Cáceres”. Expte.: 13.01.121.05.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Educación de la Junta de Extremadura.
b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.
c) Número de expediente: 13.01.121.05.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Administrativo.
b) Descripción del objeto: Implantación ciclos formativos en el
I.E.S. Profesor Hernández Pacheco en Cáceres.
c) Lote: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. n.º 10, de 24/01/2006.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

431.107,03 euros, I.V.A. incluido. Financiado por FEDER en un
70%.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 14 de marzo de 2006.
b) Contratista: Construcciones Jiménez Nevado, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe adjudicación: 415.000 euros, I.V.A. incluido. Financiado
por FEDER.

Mérida, a 30 de marzo de 2006. La Secretaria General (P.D. Reso-
lución de 31.01.05, D.O.E. n.º 13, de 3 de febrero), ELISA I.
CORTÉS PÉREZ.

CONSEJERÍA DE BIENESTAR SOCIAL

ANUNCIO de 27 de marzo de 2006 por el
que se convoca a pública licitación, por el
sistema de concurso, la contratación del
servicio “Desarrollo e implantación del
sistema de información integrado de la
Consejería de Bienestar Social” cofinanciado
por la medida 2.7 de FEDER (Fondo Europeo
de Desarrollo Regional). Expte.: SE-06/08.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Junta de Extremadura, Consejería de Bienestar Social.




